



GMINNY ZESPÓŁ OŚWIATOWY

ul. Mszczonowska 24

05-830 Nadarzyn

tel. (22) 729 81 85 wew. 190,191; fax (22) 729 81 75

www.nadarzyn.pl, e-mail: oswiata@nadarzyn.pl

GZO. L.dz. 239/2016

Nadarzyn, dn. 18.11.2016 r.

Starostwo Powiatowe w Pruszkowie

ul. Michała Drzymały 30

05 – 800 Pruszków

Szanowny Panie Starosto,
Szanowni Państwo,

zwracam się do Państwa w celu ponownego przeanalizowania przedstawionego przez nas projektu w pismach z dnia 14 czerwca 2016 r. (Sygn. GZO. L.dz. 116/2016) oraz z dnia 18 lipca 2016 r. (Sygn. GZO. L.dz. 154/2016) w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Sportowymi w Nadarzynie.

Dynamika zapowiadanej reformy systemu oświaty wymusza na jednostkach samorządu terytorialnego konieczność podjęcia, często dość inwazyjnych, zmian.

Jako gmina, chcąc sprostać wymaganiom reformy, oczekiwaniom społeczności lokalnej, a dokładnie rodzicom uczniów, jak i samym uczniom oraz wykorzystując posiadany potencjał, przedstawiamy Państwu koncepcję utworzenia ww. szkoły ponadgimnazjalnej.

Poziom usportowienia dzieci i młodzieży z naszej gminy jest dość wysoki, co przekłada się na osiągnięte rezultaty.

Uczniowie rywalizują w rozgrywkach z ramienia szkoły jak i reprezentując barwy nadarzyńskich klubów sportowych.

Jak zostało już wspomniane w poprzednich pismach, Gmina Nadarzyn posiada wysoko rozwinięte zaplecze sportowe wyposażone w odpowiedni kapitał rzeczowy,

finansowy oraz ludzki. Współpraca rodziców, dyrektorów szkół, nauczycieli i trenerów, stwarza bardzo dobre warunki rozwojowe dla uczniów nadarzyńskich szkół.

Nauka w Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Sportowymi odbywałaby się dwutorowo - kształcenie ogólne w oddziałach kształcenia ogólnego oraz w utworzonych oddziałach sportowych, w następujących dyscyplinach: sporty walki, tenis stołowy, piłka siatkowa, piłka nożna.

Pragnę zaznaczyć iż, celem przedstawionego przedsięwzięcia byłoby stworzenie możliwie jak najlepszych warunków do rozwoju dla dzieci i młodzieży, wzorując się na zapleczu edukacyjno – sportowym oraz doświadczeniu, jakie posiada Powiat Pruszkowski.

Podkreślam, iż powstanie ww. szkoły w żadnym zakresie nie miałyby na celu tworzenia niezdrowej konkurencji i rywalizacji względem placówek edukacyjnych znajdujących się w Pruszkowie.

Powyższa inicjatywa spowodowana jest dynamiką wprowadzanych zmian w systemie edukacji oraz chęcią znalezienia i stworzenia jak najlepszego rozwiązania dla młodego pokolenia jak i całej gminy.

Chciałbym również nadmienić, iż jako jedna z nielicznych gmin powiatu pruszkowskiego, Gmina Nadarzyn nie posiada szkoły ponadgimnazjalnej.

Zwracam się z prośbą o przedstawienie wizji ewentualnej współpracy, jak również opinii mówiącej o możliwych barierach w nawiązaniu porozumienia na linii gmina – powiat w tym zakresie.

Jednocześnie chciałbym podziękować za dotychczasowe zaangażowanie oraz zwracam się z prośbą o informację zwrotną.

Z poważaniem

WÓJT GMINY

mgr inż. Janusz Grzyb